
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

瀬戸内分屯地に係る用地測量業務
鹿児島県大島郡瀬戸内町
令和６年６月２１日～令和６年９月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年6月20日
株式会社　大翔
鹿児島県鹿児島市千年
２丁目１-１

5340001003112 一般競争入札 4,211,900円 2,420,000円 57.46%

えびの（６）土質調査
宮崎県えびの市
令和６年６月５日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年6月4日

基礎地盤コンサルタン
ツ（株）熊本支店
熊本県熊本市東区東野
１－１－１２

2010601036670
一般競争入札
（総合評価）

25,780,834円 21,670,000円 84.05%

国分（６）測量調査
鹿児島県薩摩郡さつま町
令和６年６月１１日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年6月10日

アジア航測（株）　南
九州支店
熊本県熊本市中央区神
水２－７－１０

6011101000700
一般競争入札
（総合評価）

198,207,201円 172,700,000円 87.13%

国分（６）土質調査
鹿児島県薩摩郡さつま町
令和６年６月１８日～令和８年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年6月17日

基礎地盤コンサルタン
ツ（株）熊本支店
熊本県熊本市東区東野
１－１－１２

2010601036670
一般競争入札
（総合評価）

758,430,467円 635,800,000円 83.83%

下甑島（６）宿舎環境整備等測量調査
鹿児島県薩摩川内市下甑町
令和６年６月２６日～令和６年９月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年6月25日
（株）セリオス
大阪府大阪市中央区瓦
町２－４－１０

7120001082688 一般競争入札 6,935,681円 5,522,000円 79.61%

健軍外（６）倉庫新設等測量調査
熊本県熊本市　外
令和６年６月２８日～令和６年９月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年6月27日

林測量技術コンサルタ
ント（株）
大阪府茨木市五十鈴町
５－３５

5120901013505
一般競争入札
（総合評価）

26,030,697円 21,054,000円 80.88%

健軍外（６）倉庫新設等土質調査
熊本県熊本市　外
令和６年６月２８日～令和６年９月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
宮川　真一郎
熊本市東区東町１－１－
１１

令和6年6月27日

基礎地盤コンサルタン
ツ（株）熊本支店
熊本県熊本市東区東野
１－１－１２

2010601036670
一般競争入札
（総合評価）

56,946,252円 54,780,000円 96.19%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１付紙様式第１


